
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2020 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wymiarki na lata 2020-2030. 

Na podstawie art. 226,229 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2020 
poz.284 ze zm./ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa do uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr 
XVIII/98/2020 z dnia 28 maja 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XVIII/98/2020 z dnia 28 maja 2020 r.  Wykaz 
Przedsięwzięć do WPF pozostaje bez zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.    § 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XVIII/98/2020 z dnia 28 maja 2020 r.  
Objaśnienia przyjętych wartości  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wymiarki na lata 2020-2030 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.49.2020 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 30 czerwca
2020 roku.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 11 021 284,53 10 933 284,53 1 863 196,00 50 000,00 2 430 768,00 3 892 293,93 2 697 026,60 1 216 896,00 88 000,00 88 000,00 0,00

2021 10 960 842,00 10 910 842,00 1 958 918,00 43 000,00 2 865 500,00 3 017 830,00 3 025 594,00 1 167 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 10 986 491,00 10 936 491,00 1 799 373,00 44 500,00 2 726 800,00 2 882 640,00 3 483 178,00 1 194 670,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 11 017 330,00 10 967 330,00 1 840 759,00 46 000,00 2 789 593,00 2 948 940,00 3 342 038,00 1 222 200,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 10 803 470,00 10 803 470,00 1 883 096,00 47 500,00 2 853 750,00 3 016 766,00 2 702 358,00 1 250 250,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 845 050,00 10 845 050,00 1 926 407,00 49 000,00 2 919 000,00 3 086 152,00 2 114 860,00 1 279 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 992 180,00 10 992 180,00 1 970 715,00 53 000,00 2 939 000,00 3 157 133,00 2 163 500,00 1 308 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 245 000,00 11 245 000,00 2 016 040,00 54 000,00 3 006 597,00 3 229 747,00 2 213 260,00 1 338 522,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 503 600,00 11 503 600,00 2 062 400,00 55 600,00 3 075 748,00 3 304 031,00 2 264 160,00 1 369 300,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 768 180,00 11 768 180,00 2 109 835,00 57 200,00 3 146 490,00 3 380 023,00 2 316 235,00 1 400 793,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 038 850,00 12 038 850,00 2 158 361,00 59 000,00 3 218 850,00 3 457 760,00 2 369 508,00 1 433 011,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 11 526 227,03 10 921 120,03 4 183 104,49 0,00 0,00 154 969,00 0,00 16 736,76 605 107,00 537 107,00 25 000,00

2021 10 760 842,00 9 810 842,00 3 345 567,00 0,00 0,00 147 804,46 0,00 15 962,89 950 000,00 0,00 0,00

2022 10 716 491,00 9 746 491,00 3 345 567,00 0,00 0,00 138 298,37 0,00 14 936,23 970 000,00 0,00 0,00

2023 10 647 330,00 9 727 330,00 3 345 567,00 0,00 0,00 126 291,70 0,00 13 639,51 920 000,00 0,00 0,00

2024 10 353 470,00 9 953 470,00 3 345 567,00 0,00 0,00 126 291,70 0,00 13 639,51 400 000,00 0,00 0,00

2025 10 365 050,00 9 965 050,00 3 345 567,00 0,00 0,00 112 509,98 0,00 12 151,08 400 000,00 0,00 0,00

2026 10 492 180,00 10 092 180,00 3 345 567,00 0,00 0,00 96 253,12 0,00 10 395,34 400 000,00 0,00 0,00

2027 10 745 000,00 10 195 000,00 3 345 567,00 0,00 0,00 76 103,14 0,00 8 219,14 550 000,00 0,00 0,00

2028 11 003 600,00 10 403 600,00 3 345 567,00 0,00 0,00 55 969,36 0,00 6 044,70 600 000,00 0,00 0,00

2029 11 268 180,00 10 768 180,00 3 345 567,00 0,00 0,00 35 803,14 0,00 3 866,74 500 000,00 0,00 0,00

2030 11 419 735,00 10 968 850,00 3 345 567,00 0,00 0,00 13 524,34 0,00 1 460,63 450 885,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -504 942,50 0,00 624 942,50 0,00 0,00 111 675,50 111 675,50 513 267,00 393 267,00

2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 619 115,00 619 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 619 115,00 619 115,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 115,00 0,00 12 164,50 637 107,00

2021 x x x x 0,00 4 189 115,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2022 x x x x 0,00 3 919 115,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00

2023 x x x x 0,00 3 549 115,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00

2024 x x x x 0,00 3 099 115,00 0,00 850 000,00 850 000,00

2025 x x x x 0,00 2 619 115,00 0,00 880 000,00 880 000,00

2026 x x x x 0,00 2 119 115,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2027 x x x x 0,00 1 619 115,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2028 x x x x 0,00 1 119 115,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2029 x x x x 0,00 619 115,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00

Strona 5 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,67% 3,23% 14,53% 16,50% TAK TAK4,48%

2021 4,20% 15,81% 11,22% 13,19% TAK TAK16,44%

2022 4,88% 16,49% 10,80% 12,77% TAK TAK17,11%

2023 6,02% 17,04% 12,68% 12,68% TAK TAK17,66%

2024 7,23% 12,54% 17,07% 17,07% TAK TAK12,54%

2025 7,48% 12,79% 15,77% 15,77% TAK TAKx

2026 7,48% 12,72% 12,67% 13,52% TAK TAKx

2027 7,09% 14,05% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2028 6,71% 14,10% 14,49% 14,49% TAK TAKx

2029 6,34% 12,35% 14,25% 14,25% TAK TAKx

2030 7,36% 12,63% 13,66% 13,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 436 287,20 436 287,20 402 961,12 0,00 0,00 0,00 496 700,30 496 700,30 456 966,66

2021 194 149,55 194 149,55 194 149,55 0,00 0,00 0,00 205 891,95 194 149,55 194 149,55

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 377 011,30 377 011,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 205 891,95 205 891,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 619 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.49.2020 Wójta Gminy Wymiarki z
dnia 30 czerwca 2020 roku. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

Od bierności do aktywności w życiu
społecznym-utworzenie Klubu Seniora i
Klubu Rodziny - zwiększenie dostępności
wysokiej jakości usług społecznych  dla
osób zagr. ubóstwem lub wyklucz.
społecznie zam. w Gminie Wymiarki
poprzez utworzenie Klubu Seniora i
Klubu Rodziny

1.1.1.1 Ośrodek Pomocy
Społecznej 2019 2021 706 625,63 377 011,30 205 891,95 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Od bierności do aktywności w życiu
społecznym-utworzenie Klubu Seniora i
Klubu Rodziny - zwiększenie dostępności
wysokiej jakości usług społecznych  dla
osób zagr. ubóstwem lub wyklucz.
społecznie zam. w Gminie Wymiarki
poprzez utworzenie Klubu Seniora i
Klubu Rodziny

1.1.2.1 Ośrodek Pomocy
Społecznej 2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 125,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.49.2020 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wymiarki na lata 2020-
2030 

Zmiany polegają przede wszystkim na dostosowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wymiarki do  poszczególnych kolumn w rozbiciu dochodów i wydatków tak aby były zgodne z ostatnimi 
zmianami budżetowymi według stanu na 30 czerwca 2020 r.

Id: A67E797A-7B74-4A89-8879-BD8B84669B7A. Podpisany Strona 1




